7. *Pero se decía*, que aunque Dios sea simplemente infinito; y quiera ser simplemente infinito; sin embargo, no es infinito para sí, sino finito;

et sic etiam non vult se esse infinitum. -- *Sed contra*, ut dicitur in III *Physic.*, infinitum dicitur aliquid secundum quod est impertransibile, et finitum secundum quod pertransibile. Sed, sicut probatum est in VI *Physic.*, infinitum non potest pertransiri neque a finito neque ab infinito. Ergo Deus, cum sit infinitus, non potest sibi ipsi esse finitus.

8. Praeterea, id quod est Deo bonum, simpliciter est bonum. Ergo et quod est Deo finitum, simpliciter est finitum. Sed Deus non est simpliciter finitus. Ergo nec sibi ipsi finitus.

9. Praeterea, Deus non cognoscit se nisi secundum quod ad seipsum comparatur. Si ergo sibi ipsi est finitus, cognoscet seipsum finite. Non est autem finitus. Ergo cognoscet se aliter quam sit; et ita de seipso habebit cognitionem falsam.

y así también no quiere ser infinito. -- *Mas, por el contrario*, como se dice en el libro III de la *Física*, se dice que algo es infinito en la medida en que es intransmisible y finito en la medida en que es transmisible. Pero, tal como fue probado en el libro VI de la *Física*, lo infinito no puede ser transmitido ni desde lo finito ni desde lo infinito. Por consiguiente Dios, porque es infinito, no puede ser para sí mismo finito.

8. Además, lo que es bueno para Dios, simplemente es bueno. Por consiguiente también lo que es finito para Dios, simplemente es finito. Pero Dios no es simplemente finito. Por lo tanto tampoco es para sí mismo finito.

9. Además, Dios no se conoce sino según lo que se compara con él mismo. Por consiguiente, si es finito para sí mismo, se conocerá a sí mismo finitamente. Pero no es finito. Por lo tanto se conocerá de otra forma distinta de la que es; y así tendrá un conocimiento falso de sí mismo.

10. Praeterea, inter eos qui cognoscunt Deum, unus alio magis cognoscit, secundum quod modus cognitionis unius excedit modum cognitionis alterius. Sed Deus in infinitum magis se cognoscit quam aliquis alius eum cognoscat. Ergo modus quo se cognoscit, est infinitus; ergo seipsum infinite cognoscit, et sic non est sibi ipsi finitus.

11. Praeterea, Augustinus in libro LXXXIII *Quaestionum* [quaestio 32], probat quod rem aliquam non potest alius alio plus intelligere, hoc modo. Quisquis ullam rem aliter quam est, intelligit, fallitur; et omnis qui fallitur, illud in quo fallitur, non intelligit; quisquis igitur ullam rem aliter quam est intelligit, non eam intelligit. Non igitur potest quidquam intelligi nisi ut est.